
教育部委託國立彰化師範大學進修學院辦理 

113 年科技領域資訊科技科教師增能學分班 

課程表 113.07-08 

日期 星期 時間 時數 課程 授課老師 教室 

7/4 四 13:00-14:00 1 演算法 丁德榮 

線上教學 

7/15 一 
08:00-12:00 

8 

(上午) 

演 算 法 

(下午) 

程式設計與資料結構 

丁德榮 

/殷聖楷 

13:00-17:00 

7/16 二 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/17 三 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/18 四 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/19 五 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/22 一 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/23 二 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/24 三 
08:00-12:00 

8 
13:00-17:00 

7/25 四 13:00-18:00 4 程式設計與資料結構 殷聖楷 

7/26 五 
09:00-12:00 

6 

資訊科學教學法 鍾裕峯 

彰師大進德校區 

圖資處電四教室 

13:00-16:00 

7/29 一 
09:00-12:00 

6 
13:00-16:00 

7/30 二 
09:00-12:00 

6 
13:00-16:00 

8/5 一 
09:00-12:00 

6 

資訊科技課綱概論 張世杰 

13:00-16:00 

8/6 二 
09:00-12:00 

6 
13:00-16:00 

8/7 三 
09:00-12:00 

6 
13:00-16:00 

8/12 一 09:00-12:00 3 演算法(期末考) 丁德榮 

8/21 三 
09:00-12:00 

6 資訊科學新興主題 張英超 
13:00-16:00 

 

 

 



日期 星期 時間 時數 課程 授課老師 教室 

8/22 四 
09:00-12:00 

6 
資訊科學新興主題 張英超 

彰師大進德校區 

圖資處電四教室 
13:00-16:00 

8/23 五 
09:00-12:00 

6 
13:00-16:00 

 

 

科目名稱 師資 學分數／學時數 上課地點 

演算法 丁德榮 2／36 

線上教學／ 

彰師大進德校區 

圖資處電四教室 

程式設計與資料結構 殷聖楷 2／36 

資訊科學教學法 鍾裕峯 1／18 

資訊科技課綱概論 張世杰 1／18 

資訊科學新興主題 張英超 1／36 

※本校得視實際狀況調整授課日期、時間及地點※ 

113.05.13 預排 


